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. KALLELSE
HUddInge Diarienummer: GSN-2024/950

Kallelse till grundskolenamnden

Datum och tid 18 februari 2025, k1. 18:00-21:00
Plats Ostra grundskolan
Ordférande Rasmus Lenefors (S)
Sekreterare Ewa-Marie As
Arenden Diarienummer
Upprop

Val av justerare

1 Faststillande av dagordning

2 Anmélan av jdv
INFORMATIONSARENDEN

3 Information grundskolenimnden februari GSN-2025/20
2025

4 Riktlinje for att frdmja skolndrvaro och GSN-2024/762

forebygga skolfrdnvaro
AU: Utan eget stallningstagande

5 Patientsdkerhetsberittelse for elevhalsans GSN-2025/76
medicinska och psykologiska insatser 2024
AU: Enligt forslag

6 Namndinitiativ gidllande upprustning av GSN-2025/10
Kungsklippeskolans skolgard och
uppehallsrum
AU: Utan eget stéllningstande

DETALJPLANEARENDEN
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HUddinge KALLELSE

10

11

12

13

OBS:

Detaljplan for Odalmannen 1 m.fl.
AU: Enlig forslag

EKONOMISKA OCH ADMINISTRATIVA
ARENDEN

Verksamhetsberittelse 2024,
grundskolendmnden
AU: Utan eget stillningstagande

Nytt beslut om bidragsbelopp 2025 —
Grundskolendmnden
AU: Utan eget stallningstagande

Deltagande i skolriksdagen 5-6 maj 2025
AU: Enligt forslag

REDOVISNING AV DELGIVNINGAR OCH
DELEGATIONSBESLUT

Redovisning av delgivningar
grundskolendmnden 18 februari 2025
AU: Enligt forslag

Redovisning av delegationsbeslut
grundskolendmnden 18 februari 2025
AU: Enligt forslag

OVRIGT

Ovrigt
-Skolskjuts Solfagraskolan
- Digitalisering av nationella proven

GSN-2024/990

GSN-2025/101

GSN-2025/135

GSN-2025/138

GSN-2024/975

GSN-2025/19

GSN-2025/117

Grundskolenimndens méte dger rum i Ostra Grundskolan. Besoksdressen dr
Laduvégen 4 1 Skogés. Parkeringsplatser finns vid simhallen. Appen Easy Park
anvénds for att betala parkeringsavgift.

Kollektivt tar man sig frin Huddinge centrum med buss 742 mot Skogés centrum
eller med pendel till Skogas. Entrén till matsalen, dar vi kommer ha namndmaotet,
ligger ett par minuters promenadvég fran busshéllsplatsen/pendelstationen.
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Ovrigt

- Visamlas i Ostra Gundskolans matsal k1. 17:00.
- Néamnden fér sedan en rundvandring i den anpassade grundskolans lokaler.

- Mojlighet till formdten finns fran 17:30. Mittenstyret 1 matsalen och
oppositionen i skolans gamla sysljdslokal.

- Néamnden startar 18:00

Eventuellt forhinder anmdils till Ewa-Marie As pd
e-post ewa-marie.as@huddinge.se eller telefon 08-535 36 419
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